Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29.03.2019

№ 28
Об определении местоположения избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2019 № 2/8, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Определить местоположение избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по адресу: 188507, Ленинградская область, Ломоносовский район, городской поселок Новоселье, улица Институтская, дом 1, корпус 2, офис 16.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.03.2019.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова